scopi Taunggyiensis, favorabili voto, vigore specialium facultatum a 

Ssmo Domino Nostro Ioanne Div. Prov. Papa XXIII concessarum, par

tem territorii de qua supra a dioecesi Taunggyyjensi seiunxit et dioecesi 

Tunguensi adnexuit, atque hoc ad rem Decretum confici mandavit. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis de Propaganda 

Fide, die 9 mensis Iulii a. D. 1962. 

G. P. Card. AGAGIANIAN, Praefectus 

L. © S. 

f Petrus Sigismondi, Archiep. Neapolitan. in Pisidia, a Secretis' 

II 

DELHIENSIS - SIMLENSIS 

DECRETUM 

De mutatione finium dioecesium 

Excmus ac Revmus Dominus Iosephus Alexander Fernandes, Archid 

piscopus Delhiensis, proposuit ut civiles Districtus de Hissar et de 

Bathinda, in Statu Indiano de Punjab siti, ab archidioecesi Delhiensi 

distraherentur et dioecesi Simlensi unirentur. 

Sacra Congregatio de Propaganda Fide, praevidens ex eiusmodi ter

ritorii translatione expeditiorem in illis Districtibus catholicae religio

nis progressum eventurum esse, attenta insuper voluntate Excmi ac 

Revmi Domini Ioannis Burke assumendi illud territorium ad suam 

dioecesim et favorabili voto Excmi ac Revmi Domini Iacobi Roberti 

Knox, Archiepiscopi tit. Melitenaei et in India Internuntii Apostolici, 

vigore specialium facultatum a Ssmo Domino Nostro Ioanne Div. Prov. 

Papa XXIII concessarum, Districtus de Hissar et de Bathinda ab ar-̂  

chidioecesi Delhiensi separavit et dioecesi Simlensi adnexuit atque prae" 

sens ad rem Decretum confici iussit. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis de Propaganda 

Fide, die 19 mensis Octobris a. D. 1962. 

G. P. Card. AGAGIANIAN, Praefectus 

L. & S. 

f Petrus Sigismondi, Archiep. Neapolitan. in Pisidia, a Secretis 
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I I I 

S Y D N E Y E N S I S - B A T H U R S T E N S I S 

DECRETUM 

De mutatione finium dioecesium 

Commissi gregis commodo studentes, Emus ac Revmus Dominus Nor

mannus Cardinalis Gilroy, Archiepiscopus Sydneyensis, et Excmus ac 

Revmus Dominus Ioannes Norton, Episcopus Bathurstensis, ab hac 

-Sacra Congregatione expostulaverant ut paroecia de Lithgow ab archi

dioecesi Sydneyensi distraheretur et dioecesi Bathurstensi adnecteretur. 

Quas preces haec Sacra Congregatio de Propaganda Fide benigne 

excepit atque, vigore facultatum sibi a Sanctissimo Domino Nostro 

Ioanne Divinai Providentia Papa XXIII tributarum, praesenti Decreto 

decernit ut memorata paroecia ab archidioecesi Sydneyensi separetur 

et dioecesi? Bathurstensi adscribatur. Insuper statuit ut omnia acta et 

documenta praefatam paroeciam respicientia a Sydneyensi ad Bathur-

stensem Curiam,, .ubi primum fas erit, transmittantur. 

Ad haec.,perficienda eadem Sacra Congregatio de Propaganda Fide 

Exciïium ac Revmum Dominum Dominicum Enrici, Archiepiscopum tit. 

Ancusensem et Delegatum Apostolicum Australiae, Novae Zelandiae et 

Oceaniae, deputat, necessarias et opportunas tribuens facultates etiam 

subdelegandi, ad effectum de quo agitur, onere imposito ad eandem 

Sacram Congregationem quam primum remittendi authenticum exem

plar actus peractae exsecutionis. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis de Propaganda 

Fide, die 29 mensis Octobris a. D. 1962. 

t Q.t P. Card. AGAGIANIAN, Praefectus 

iL. & S. 

f Petrus Sigismundi, Archiep. Neapolitan. in Pisidia, a Secretib 
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S A C R A C O N G R E G A T I O R I T U U M 

i 
GRATIANOPOLITANA 

Canonizationis Beati Petri Iuliani Eymard, Confessoris, fundatoris Con

gregationis Presbyterorum et Societatis Ancillarum a Ss.mo Sacramento. 

SUPER DUBIO 

An, stante approbatione duorum miraculorum post indultam eidem 

Beato ab Apostolica Sede venerationem, tuto procedi possit ad sol

lemnem ipsius canonizationem. 

Christifidelium animis excitandis cum ad fidem strenue profitendam, 

tum ad virtutes christiano nomine dignas exercendas nihil efficacius vi

detur, quam ut studia populi alantur et acuantur in admirabile illud 

amoris pignus, quod pacis vinculum est atque unitatis, Sanctissimam 

videlicet Eucharistiam. Haec profecto ardentissima fuerunt vota Beati 

Petri Iuliani Eymard, qui, optatam metam ut contingeret, duas Congre

gationes a Ssmo Sacramento, alteram Sacerdotum, alteram Ancillarum 

instituit. 

Sanctitatis fama huius fidelis Servi Dei qua, adhuc vivus, ob spec-

tatissimas virtutes exornatus erat, ex ipso tempore obitus adeo increvit 

ut, processibus Ordinariis in Gratianopolitana ac Parisiensi dioecesi

bus de more confectis, iam ab anno 1908 apud Sacram Rituum Congre

gationem eiusdem Causa beatificationis et canonizationis instituta sit, 

atque, servatis omnibus de iure servandis, Pius Papa XI die 25 mensis 

Iulii a. 1925 Beatorum caelitum honores eidem decreverit. 

Anno a beatificatione vix elapso, cum fama vulgaretur de novis mira

culis Beato Petro Iuliano intercedente a Deo patratis, eiusdem canoni

zationis Causa resumpta est, die videlicet 28 Iulii anno 1926, deque 

duobus Ssmus Dominus noster Ioannes Papa XXIII die 15 mensis Iulii 

anni huius sollemni Decreto constare edixit. 

Unum supererat discutiendum dubium, nimirum : An, stante appro

batione duorum miraculorum post indultam eidem Beato ab Aposto

lica Sede venerationem, tuto procedi possit ad sollemnem ipsius cano-
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nizationem. Quod quidem omnes Purpurati Patres, sacris ritibus tuen

dis praepositi, necnon Officiales Praelati Patresque Consultores affir

mativo suffragio, scriptis litteris dato, neri posse censuerunt. Qua de 

re Beatissimus Pater certior factus, suam in negotio tanti momenti 

sententiam proferre de more distulit, donec enixis precibus supernum 

lumen impetraret. Quod quidem cum impense fecisset, hodierno die, Eu

charistico Sacrificio religiosissime litato, edixit tuto procedi posse ad 

sollemnem Beati Petri Iuliani Eymard, Confessoris, canonizationem. 

Hoc autem Decretum rite promulgari et in Acta Sacrae Rituum 

Congregationis referri mandavit. 

Datum Romae, die 22 Septembris 1962. 

ARCADIUS M. Card. LARRAONA, Praefectus 

L. © S. 

f Henricus Dante, Archiep. Carpasien., a Secretis 

I I 

LUCEN. 
Canonizationis Beati Antonii Mariae Pucci, Confessoris, sacerdotis ex Or

dine Servorum Mariae. 
SUPER DUBIO 

An, stante duorum miraculorum approbatione post indultam eidem Beato 

ab Apostolica Sede venerationem, tuto procedi possit ad sollemnem 

ipsius canonizationem. 

Inclitus Servorum Mariae Ordo, saeculo decimo tertio orsus, septem 

sanctissimos nactus viros parentes et fundatores, quorum cultus et me

moria in Ecclesiae catholicae annalibus scribuntur et populorum pietate 

ubique celebrantur, nullo umquam tempore destitit post tantorum vi

rorum vestigia novos passim edere sanctitatis fructus et christianae 

perfectionis héroes, ubicumque videlicet coenobia ac templa eiusdem 

Ordinis constituta fuerint et floruerint. 

Hos inter digne recensetur Beatus Antonius Maria Pucci. 

Is, in loco Poggiole Pistoriensis dioecesis, honestis ortus parentibus, 

post adolescentiam intemerate transactam, duodeviginti annos natus, 

Ordinem Servorum Mariae ingressus est. Sacerdotio auctus, ad urbem 
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Vici Regii ut parochi coadiutor missus fuit, ac triennio post, ad munus 

parochi evectus, quod quadraginta quinque annis fidelissime obivit. Om

nibus omnia factus, fideles verbi Dei praedicatione, consiliis, monitis, 

fovere numquam destitit. Egentibus vero, detractis etiam sibi vestibus, 

subvenire consuevit, et cholerica saeviente lue, per biennium nullam 

fere sibi requiem concessit, diu noctuque ad animarum corporumque 

medelam sese impendens. Perdolentis Virginis cultor eximius, ad hanc 

devotionem provehendam omni studio incubuit. Domum Sororum Ser-

varum Mariae in sua paroecia fundavit, hospitium maritimum primus 

«x Italia promovit, coetus Vincentianos et eos qui ad fidem propagan

dam spectant magnopere fovit. Sodalitates pro pueris et iuvenibus, viris 

ac mulieribus, instituit. In sacri tandem ministerii exercitio, gravi morbo 

correptus, die 12 Ianuarii a. 1892 sanctissime obiit, pastoralis ac reli

giosae vitae omnibus praeclarum relinquens exemplum. Eum, sexaginta 

post annos, Pius Papa duodecimus Beatorum catalogo adscripsit. 

Cum autem nova, eodem Beato intercedente, miracula a Deo patrata 

ducerentur, idem Summus Pontifex, die 12 Ianuarii a. 1954 commis

sionem resumptionis Causae canonizationis sua manu signavit. Instructi 

sunt deinde apostolici processus super assertis duobus prodigiis, quae a 

Ioanne Papa XXIII fel. reg. die 7 mensis Iulii anni huius 1962 sol

lemni edito Decreto approbata sunt. 

Hoc unum adhuc supererai, ut Sacrae Rituum Congregationis Car

dinales, Officiales Praelati Patresque Consultores rogarentur, an tuto 

procedi posse censerent ad supremos Sanctorum honores eidem Beato 

decernendos. Quod quidem rite factum est, iidemque tuto id fieri posse 

unanima consensione scripto responderunt. Sanctissimus vero Dominus 

noster Ioannes Papa XXIII mentem suam in tanti momenti re aperire 

distulit, ut ad eam ferendam sententiam maiorem superni luminis co

piam, admotis ad Deum precibus, impetraret. Cum hoc impense fecisset, 

hodierno die, Sacro pientissime litato, pronunciavit tuto procedi posse 

ad sollemnem Beati Antonii Mariae Pucci, Confessoris, canonizationem. 

Datum Romae, die 22 Septembris 1962. 

L. © S. 

ARCADIUS M. Card. LARRAONA, Praefectus 

f Henricus Dante, Archiep. Carpasien., a Secretis 
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III 

DECRETUM 

De S. Ioseph nomine Canoni Missae inserendo 

Novis hisce temporibus Summi Pontifices non unam nacti sunt occa

sionem ut ritibus sollemnioribus cultum S. Ioseph, inclyti Beatae Mariae 

Virginis Sponsi, augerent. Prae omnibus autem Pius Papa IX eminet, 

qui votis Concilii Vaticani I annuens, Ecclesiae universae castissimum 

Deiparae Virginis Sponsum, die octava Decembris anni 1870, caelestem 

Patronum designavit. Praedecessorum suorum vestigia persequens Sanc

tissimus D. N. Ioannes Papa XXIII eundem Sanctum Ioseph non tantum